
W ó jt  Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz c z a ń sk i 
«  44 /787-46-23

UG.0050.114.2020

ZARZĄDZENIE NR 114/2020 

WÓJTA GMINY M ASŁOW ICE  

z dnia 28.12.2020 r.

w sprawie: skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy M asłowice 

w dniu 31.12.2020 r. ( Sylwester)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W dniu 31 grudnia 2020 r. - Sylwester, Urząd Gminy Masłowice czynny będzie w 
godzinach 7.30 -  13.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Masłowice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


